

Från Erik den 1037 / 1038 fullständigt bekräftning / förklarande
Att Peder Stoltzonen . 4 i brev No 12 länmas utspärfi No 1

LUNDS UNIVERSITETS
FOLKMINNESARKIV

Förtjemman och Wälregubben.

Wälra väl lät var löst talas om Fröe. Jötter.
Fröggar och Wältra. Wälra alltid ha vi Lewa tidens barnblint
delu borse, Wälra annorlunda var de för mycket länge sedan,
Wältra utavsläende loga. Kannte han ge en föreställning om,
Wältra som brukade ha mera förtjente för somi folk.
Lade vid flera tillfällen lät en så kallad förtjemman
fälsom på deras Regimenter. De nämnda qumma kom
seni en sfilon en Wälregubbe, och var högti bekymrad.
för han väntade tillbring i sin familj, varför han lott, så
qumman skulle vara honom följaktlig hem till till 2.
han kom först när de var de qitt, utan miste ha en
dutt för ögonen, men så mycket kunde han ändå
förlä, att ej var de vänt länge lott han lott, för någon
om gitt på några minuter, för han Wältra en qitt och
lyskligt, och de thi lott qubben fram en flaska, var fram
en skinnvande smoragårin vänta, den skulle han släpa
över de näfotta boms. ögen, han först ej släpa förtjente
något or kunnassa, för de skulle vara förtjente, utspärfi
qubben, Wälra näi qumman lott länmas sussa, för några
ögonblick, fössote hon på, och lott lott lott ena öga med
vänta, och kunde lott lott lott förtjente, och ej lott

Efter quaden vore, så kom hede djöri mitt konstbelyning
 Ordför Lee begärde komma med några riktiga skrifver.
 Sin förbörntos återkommes ögon, och vännen följde henne
 hem. Ett par dagar efteråt, när hon gick i skogen, mötte
 hon Wäckerusson, goddag. kände hon, hur står det till
 hemma hos er, Pa. och bra, tyckte quaden, om du kan
 kunde hon bli honom vore, om när han för minniten
 = na var vagnlig. Gommen blev så förskräckt var
 så kom hede förklarar sig, så i konstbelyning vutalade
 hon allsamma. Fasa så det på det vore, tyckte
 väckerusson, så ögon mitt tillhörighet, vore jag
 om för igen det, som kan vore djörde. på så löse
 fick Gommen lösa för sin vägnings

Respektfullt efter en gammal färdvordstigen,
 mig berömt om minn ärlige vore.

Jonas Larsson